
ZARZĄDZENIE   Nr  3 / 10 
                Burmistrza Sępopola 
             z dnia  17 grudnia 2010 r.                                                                                                                                                            

 
w sprawie : zmian w  budżecie miasta i gminy na 2010 r. 
 
 
         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 z 2009 r., poz. 1240 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:   
 
 

§ 1 
 

Po stronie dochodów:          Plan przed    Zmniejszenie    Zwiększenie      Plan po  
            zmianą              zmianie 
 
DZIAŁ 852 POMOC SPO-                   4.347.326,27                         155.247,00       4.502.573,27 
ŁECZNA 
Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne,       2.903.295,00                         149.186,00       3.052.481,00 
świadczenie z funduszu alimentacyj- 
nego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpie- 
czenia społecznego  
§ 2010 Zwiększenie dotacji celowej       2.890.295,00                          149.186,00       3.039.481,00 
z budżetu państwa ze środków re- 
zerwy celowej, na sfinansowanie   
zobowiązań wymagalnych z tytułu 
wypłaty świadczeń rodzinnych, oraz 
wypłaty świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego zgodnie z  decyzją 
Wojewody Nr FB 244/2010 z dnia 
9 grudnia 2010 r. 
Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w          201.629,00            6.061,00         207.690,00 
naturze oraz składki na ubezpie- 
czenia emerytalne i rentowe 
§ 2030 Zwiększenie dotacji celowej          201.629,00            6.061,00         207.690,00 
z budżetu państwa ze środków re- 
zerwy, na wypłatę gwarantowanej  
z budżetu państwa części zasiłku  
okresowego, zgodnie z decyzją 
Wojewody Nr FB 244/2010 z dnia 
9 grudnia 2010 r.  
                 
RAZEM   DOCHODY                 19.832.751,27                           155.247,00   19.987.998,27 
 
 
 
 



 2 

Po stronie wydatków: 
 
DZIAŁ 010 ROLNICTWO                     2.543.195,07           578,00            578,00      2.543.195,07 
I ŁOWIECTWO  
Rozdz. 01095 Pozostała działal-       1.020.577,07           578,00            578,00      1.020.577,07 
ność 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposa-              4.675,40           578,00                4.097,40 
żenia - w ramach zadań zleconych 
§ 4750 Zakup akcesoriów kompute-              5.800,00        578,00             6.378,00 
rowych, w tym programów i licencji 
- w ramach zadań zleconych 
 
DZIAŁ 600 TRANSPORT           177.600,00         1.500,00        1.500,00        177.600,00 
I ŁĄCZNOŚĆ 
Rozdz. 60016 Drogi publiczne          114.000,00         1.500,00        1.500,00        114.000,00 
gminne 
§ 4210 Zakup materiałów i wypo-            34.500,00             1.500,00          36.000,00 
sażenia 
§ 4270 Zakup usług remontowych            34.000,00        1.500,00             32.500,00 
 
DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA             1.997.032,00            365,00            365,00     1.997.032,00 
PUBLICZNA 
Rozdz. 75056 Spis powszechny i inne           15.498,00            365,00            365,00         15.498,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposa-      200,00      105,00      305,00 
żenia 
§ 4300 Zakup usług pozostałych      240,00             208,00          32,00 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe                    300,00     157,00        143,00 
§ 4740 Zakup materiałów papierni-        60,00      260,00      320,00 
czych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 
 
DZIAŁ 852 POMOC          5.569.361,27                            155.247,00     5.724.608,27     
SPOŁECZNA  
Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne,       2.890.295,00                            149.186,00     3.039.481,00 
świadczenie z funduszu alimentacyj- 
nego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpie- 
czenia społecznego  
§ 3110 Świadczenia społeczne       2.803.587,00                           144.710,00      2.948.297,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wypo-              3.456,00             1.587,62             5.043,62 
sażenia 
§ 4300 Zakup usług pozostałych            15.571,00                  600,00           16.171,00 
§ 4700 Szkolenia pracowników nie-   1.300,00       77,38    1.377,38 
będących członkami korpusu służ- 
by cywilnej 
§ 4750 Zakup akcesoriów kompu-              1.000,00            2.211,00              3.211,00 
terowych, w tym programów i  
licencji 
Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w           249.356,00            6.061,00          255.417,00 
naturze oraz składki na ubezpie- 



 3 

czenia emerytalne i rentowe 
§ 3110 Świadczenia społeczne –          221.616,00            6.061,00          227.677,00 
zwiększenie wydatków w ramach 
dotacji na zadanie własne 
                    
 RAZEM  WYDATKI                 22.320.638,27         2.443,00    157.690,00    22.475.885,27  
 
       § 2 
 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w 2010 r. przedstawia załącznik Nr 1. 
 
      § 3 
 
Budżet po zmianach po stronie dochodów wynosi :   19.987.998,27 zł. 
Budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi :   22.475.885,27 zł. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą w roku budżetowym 2010 
i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
                                                                                                                   Burmistrz 
                                                                                                          mgr  Grzegorz  Mucha 


